
topdomacipotreby.cz - https://topdomacipotreby.cz/Eshop/i/topmeister_antialg_cleaner_1l_cistic_pro_odstraneni_mechu/0

PCC MORAVA - CHEM TopMeister Antialg Cleaner - 1l čistič pro odstranění
mechu

Cena: 200 Kč

K ODSTRANĚNÍ MECHU A ZELENÝCH NÁNOSŮ

Popis: Inovativní produkt na odstraňování mechu, lišejníků a zelených nánosů ze zdí.

Produkt při aplikaci nevyžaduje použití speciálních strojů. Dokonale odstraní špínu z dlažebních kamenů, přírodních kamenů,
cihel, fasád a betonu. Před aplikací není nutné mechanické čištění.

·     Snadné a rychlé použití
·     Efektivní řešení problému se zelenými nánosy
·     Lze použít na různé povrchy
·     Nepoškozuje povrch

Použití produktu: Produkt lze použít na jakýkoli materiál kromě skla a kovů. Pro použití na fasády, ploty, střechy, dlažby,
obklady. Produkt je naředěn a připraven k použití! Před aplikací doporučujeme vyzkoušet její působení na malé ploše
povrchu.

Návod k použití: Naneste pomocí štětce, válečku nebo postřiku přípravek na špinavý povrch, nechte působit 30 minut až 2
hodiny a poté povrch opláchněte. V případě těžko přístupných míst kde je nemožné použít vodu nevyžaduje oplachování.
Pokud to situace vyžaduje opakujte po 30 minutách stejným postupem.

Bezpečnost a skladování: Dbejte základních pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví. Uschovejte produkt uzavřený a mimo
dosah dětí a zvířat. Zabraňte kontaktu přípravku s pokožkou. Chraňte oči. Před použitím doporučujeme přečíst si technický
list přípravku.
Skladujte v teplotě 5-30 ° C.

Bezpečnostní opatření:
H319 Způsobuje vážné podráždění oči
H315 Způsobuje podráždění kůže
P102 Chraňte před dětmi
P302 + P352 V případě kontaktu s pokožkou: omyjte velkým množstvím množství vody
P305 + P351 + P338 Při vniknutí do oči: opatrně oplachujte vodou po dobu několika minut. Odstraňte kontaktní čočky, pokud
jsou a lze je snadno odstranit.

Parametry

Objem 1.00 ml;cl;dl;l

https://topdomacipotreby.cz/Eshop/i/topmeister_antialg_cleaner_1l_cistic_pro_odstraneni_mechu/0

